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2502 FORTAMUN

$1,830,636.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,982,016.00 $1,581,080.00 $400,936.00 $1,581,080.00 $0.00 $400,936.00 $1,581,080.00 $1,581,080.00$151,380.00 $0.00

$60,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002111   Papelería y artículos de oficina $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías
de la información y comunicaciones

$10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías
de la información y comunicaciones

$10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$140,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
DE REPARACIÓN

$291,380.00 $151,380.00 $140,000.00 $151,380.00 $0.00 $140,000.00 $151,380.00 $151,380.00$151,380.00 $0.00

$20,000.002410   Productos minerales no metálicos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002411   Productos minerales no metálicos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002420   Cemento y productos de concreto $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002421   Cemento y productos de concreto $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $151,380.00 $151,380.00 $0.00 $151,380.00 $0.00 $0.00 $151,380.00 $151,380.00$151,380.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $151,380.00 $151,380.00 $0.00 $151,380.00 $0.00 $0.00 $151,380.00 $151,380.00$151,380.00 $0.00

$50,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y
reparación

$50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y
reparación

$50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,580,636.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,580,636.00 $1,429,700.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $0.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $1,429,700.00$0.00 $0.00

$1,580,636.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,580,636.00 $1,429,700.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $0.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $1,429,700.00$0.00 $0.00

$1,580,636.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,580,636.00 $1,429,700.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $0.00 $150,936.00 $1,429,700.00 $1,429,700.00$0.00 $0.00

$50,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$50,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,517,561.003000 SERVICIOS GENERALES $2,242,382.00 $2,110,816.00 $131,566.00 $1,525,816.00 $585,000.00 $716,566.00 $1,411,995.00 $1,411,995.00$724,821.00 $113,821.00

$1,200,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,339,821.00 $1,339,056.00 $765.00 $1,339,056.00 $0.00 $765.00 $1,225,235.00 $1,225,235.00$139,821.00 $113,821.00

$1,200,000.003110   Energía eléctrica $1,339,821.00 $1,339,056.00 $765.00 $1,339,056.00 $0.00 $765.00 $1,225,235.00 $1,225,235.00$139,821.00 $113,821.00

$1,200,000.003111   Energía eléctrica $1,339,821.00 $1,339,056.00 $765.00 $1,339,056.00 $0.00 $765.00 $1,225,235.00 $1,225,235.00$139,821.00 $113,821.00

$200,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS,
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$785,000.00 $771,760.00 $13,240.00 $186,760.00 $585,000.00 $598,240.00 $186,760.00 $186,760.00$585,000.00 $0.00

$200,000.003340   Servicios de capacitación $200,000.00 $186,760.00 $13,240.00 $186,760.00 $0.00 $13,240.00 $186,760.00 $186,760.00$0.00 $0.00

$200,000.003341   Servicios de capacitación $200,000.00 $186,760.00 $13,240.00 $186,760.00 $0.00 $13,240.00 $186,760.00 $186,760.00$0.00 $0.00

$0.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $585,000.00 $585,000.00 $0.00 $0.00 $585,000.00 $585,000.00 $0.00 $0.00$585,000.00 $0.00

$0.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $585,000.00 $585,000.00 $0.00 $0.00 $585,000.00 $585,000.00 $0.00 $0.00$585,000.00 $0.00

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003411   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$115,561.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$115,561.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$115,561.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $115,561.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$115,561.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $115,561.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00 $115,561.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$85,000.00 $0.00 $85,000.00 $0.00 $0.00 $85,000.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$65,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $65,000.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.005110   Muebles de oficina y estantería $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.005111   Muebles de oficina y estantería $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$45,000.005230   Cámaras fotográficas y de video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$45,000.005231   Cámaras fotográficas y de video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$20,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de
refrigeración industrial y comercial

$20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$20,000.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de
refrigeración industrial y comercial

$20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,478,197.00  FORTAMUN $4,309,398.00 $3,691,896.00 $617,502.00 $3,106,896.00 $585,000.00 $1,202,502.00 $2,993,075.00 $2,993,075.00$831,201.00 $113,821.00

$3,478,197.00  Total Final $4,309,398.00 $3,691,896.00 $617,502.00 $3,106,896.00 $585,000.00 $1,202,502.00 $2,993,075.00 $2,993,075.00$831,201.00 $113,821.00
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